
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JEMBER 
Jl. Karimata No. 49 Jember 68121 Jawa Timur Indonesia 

Kotak Pos 104 Telp. 0331-336728 Fax. 0331-337957 

Website :http://www.unmuhjember.ac.id E-mail:kantorpusat@unmuhjember.ac.id 

 

 

 

K E P U T U S A N 

Nomor: 0813/KEP/II.3.AU/REKTORAT/F/2021 

 

Tentang 

 

KELULUSAN HASIL UJI KESEHATAN DAN WAWANCARA  

SELEKSI PENERIMAAN MAHASISWA BARU TAHAP 9 

FAKULTAS ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JEMBER  

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

 
 

Rektor Universitas Muhammadiyah Jember 

 

Menimbang :  Bahwa dalam rangka penerimaan mahasiswa baru Universitas Muhammadiyah 

Jember Tahun Akademik 2021/2022, perlu diumumkan hasil Uji Kesehatan dan 

Wawancara Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru Tahap 9 Fakultas Ilmu Kesehatan.

  

 

Mengingat : 1. SK Nomor: 0016/KEP/II.3.AU/REKTORAT/F/2021 tentang Panitia Penerimaan 

Mahasiswa Baru Tahun Akademik 2020/2021; 

  2. Hasil rapat panitia bersama Rektorat Universitas Muhammadiyah Jember hari 

Sabtu, 28 Juli 2021. 

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan : Nama-nama peserta Uji Kesehatan dan Wawancara Seleksi Penerimaan Mahasiswa 

Baru Tahap 9 Fakultas Ilmu Kesehatan yang dinyatakan LULUS sebagaimana 

terlampir. 

 

Demikian Surat Keputusan ini dibuat, dan akan ditinjau kembali apabila di kemudian hari terdapat 

kekeliruan. 

 

Ditetapkan di : J E M B E R 

Pada Tanggal : 21 Dzulhijjah  1442 H 

   31       Juli       2021 M 

 

Rektor, 

 

 

 

 

Dr. Hanafi, M.Pd. 

NIP. 19670815 199203 1 002 

 

http://www.unmuhjember.ac.id/
mailto:kantorpusat@unmuhjember.ac.id


LAMPIRAN : SK Nomor: 0813/KEP/II.3.AU/REKTORAT/F/2021 

 

SELEKSI PENERIMAAN MAHASISWA BARU 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JEMBER 

FAKULTAS ILMU KESEHATAN 

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

YANG DINYATAKAN LULUS UJI KESEHATAN DAN WAWANCARA 

SELEKSI PENERIMAAN MAHASISWA BARU TAHAP 9 

 

NO 
NO. 

TEST 
N A M A PRODI KETERANGAN 

1 21G6276 ILA LAILATUL KHOMARIYAH SI KEPERAWATAN LULUS 

2 21G5839 DIMAS DWI HERMANSYAH SI KEPERAWATAN LULUS 

3 21G6345 INDAH SUKMA WAHYUNI SI KEPERAWATAN LULUS 

4 21G6395 ANANDA KURNIASARI SI KEPERAWATAN LULUS 

5 21G6401 
CEESHA ANGELLYA 

ROCHMAN 
D3 KEPERAWATAN LULUS 

6 21G6366 ADELINE TASYA RISQIYA D3 KEPERAWATAN LULUS 

7 21G6418 FITRI ANDRA MAULIDA SI KEPERAWATAN LULUS 

8 21G6305 WIJDAN CAHYO UTOMO SI KEPERAWATAN LULUS 

9 21G6369 
AHMAD RIZKI ARI 

WAHYUDHA 
S1 KEPERAWATAN LULUS 

10 21G5769 FIRMAN MAULA ROSYADI S1 KEPERAWATAN LULUS 

11 21G5093 BUNGA CAMILA AUFANTYA S1 KEPERAWATAN LULUS 

12 21G6411 RISKY DWI LESTARI D3 KEPERAWATAN LULUS 

13 21G6451 NAFILATUS SAADAH S1 KEPERAWATAN LULUS 

14 21G6460 FARHAN DUTA IRIANTO S1 KEPERAWATAN LULUS 

15 21G6487 SHANDINA AURELIA D3 KEPERAWATAN LULUS 

16 21G6524 
DEFITRIDYAHNI WAHYU 

APRILIA 
S1 KEPERAWATAN LULUS 

17 21G5699 MOHAMMAD TONY ASHFYAN D3 KEPERAWATAN LULUS 

18 21G6729 LARAS DWI SAPUTRI SI KEPERAWATAN LULUS 

19 21G6735 AISYAH NURIN NAJIYAH SI KEPERAWATAN TIDAK LULUS 

20 21G6730 HILDA TRIAFIA SI KEPERAWATAN LULUS 

21 21G6564 RINI TRI ASTUTIK SI KEPERAWATAN LULUS 

22 21G1733 DELITA MAYASARI SI KEPERAWATAN LULUS 

23 21G6419 
DEVI RAGILIA PUSPITA IRA 

YUNITA 
SI KEPERAWATAN LULUS 

24 21G6586 
NURUL AKBAR 

NAQSYABANDI 
SI KEPERAWATAN LULUS 

25 21G2854 ENI IRAWATI SI KEPERAWATAN LULUS 

 

Ditetapkan di : J E M B E R 

Pada Tanggal : 21 Dzulhijjah  1442 H 

   31       Juli       2021 M 

Rektor, 

 

 

 

Dr. Hanafi, M.Pd. 

NIP. 19670815 199203 1 002 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JEMBER 
Jl. Karimata No. 49 Jember 68121 Jawa Timur Indonesia 

Kotak Pos 104 Telp. 0331-336728 Fax. 0331-337957 
Website :http://www.unmuhjember.ac.idE-mail:kantorpusat@unmuhjember.ac.id 

 

PEMBERITAHUAN 

 

A. DAFTAR ULANG 

Bagi calon mahasiswa Fakultas Ilmu Kesehatan yang dinyatakan LULUS Uji Kesehatan dan 

Wawancara Tahap 9 Tahun Akademik 2021/2022, Daftar Ulang sampai tanggal 06 Agustus 

2021. Apabila s/d tanggal tersebut tidak melakukan daftar ulang, maka dinyatakan GUGUR. 

 

B. PROSEDUR DAFTAR ULANG 

1. ONLINE  

- Melakukan konfirmasi pembayaran Daftar Ulang pada petugas Pelayanan Mahasiswa 

Baru melalui WhatsApp : 

Admin 1 : 0813 5888 2020 

Admin 2 : 0813 5888 2525 

- Melakukan pembayaran Daftar Ulang melalui Bank Transfer/ATM Bersama sesuai 

prosedur/petunjuk pembayaran dari petugas Pelayanan Mahasiswa Baru; 

- Melakukan Foto untuk Kartu Tanda Mahasiswa dan Pengambilan almamater di 

Gedung A lantai 1 Ruang Pelayanan Terpadu pada Hari dan Jam Kerja. 

2. OFFLINE 

Melakukan Daftar Ulang secara langsung pada petugas Pelayanan Mahasiswa Baru di 

Gedung A Lantai 1 Ruang Pelayanan Terpadu Universitas Muhammadiyah Jember. 

 

C. JADWAL OPERASIONAL  

Senin s/d Kamis  07.30 – 15.30 WIB (Istirahat : 11.30 – 12.30 WIB) 

Jum’at    07.30 – 15.00 WIB (Istirahat : 11.00 – 13.00 WIB) 

Sabtu     07.30 – 11.30 WIB 

Minggu dan Tgl Merah Libur 

 

http://www.unmuhjember.ac.id/
mailto:kantorpusat@unmuhjember.ac.id

